
 
Dz-01.0021.31.2017 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/405/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 23 marca 2017 r. 
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2017  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

Zmienia się listę zadań w zakresie remontu chodników w dziale: „C) Budowa, modernizacja, 

prace remontowe miejskiej infrastruktury drogowej” przyjętą w załączniku do Uchwały 

Nr XXIII/279/2016 z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2017  

z:  

 

1)  Plac Wolnica remont chodnika pierzeja południowa, chodnik przy Muzeum 

Etnograficznym i bezpiecznik pomiędzy placem, a jezdnią 

2)  ul. Batorego remont chodnika strona parzysta, od ul. Karmelickiej do nr 12 

3)  ul. Sereno Fenn’a   remont chodnika w rejonie budynku nr 3 do 7A 

4)  ul. św. Katarzyny przebrukowanie 

5)  ul. Smoleńsk remont chodnika, strona parzysta od nr 8 do 26 

6)  ul. B. Joselewicza remont chodnika na odcinku od ul. Brzozowej do 

ul. Starowiślnej, po stronie numerów nieparzystych 

7)  ul. Smocza remont chodnika na odcinku wzdłuż kortów KS „Nadwiślan” 

do ul. Dietla 

8)  ul. Józefa remont chodnika na odcinku od ul. Bożego Ciała do ul. Jakuba 

9)  ul. Smoleńsk strona nieparzysta od nr 25A do ul. Straszewskiego 

10)  ul. Siemiradzkiego remont chodnika na odcinku od ul. Sobieskiego do wejścia do 

KP Policji 

11)  ul. Lenartowicza remont chodnika po stronie numerów parzystych (wraz 

z ułożeniem nowej nawierzchni skweru przed budynkiem 

nr 14, wg projektu Zarządu Zieleni Miejskiej) 

12)  ul. Pędzichów remont chodnika po stronie numerów nieparzystych 

13)  ul. Pędzichów remont chodnika po stronie numerów parzystych 

14)  ul. Skłodowskiej Curie remont jezdni (naprawa zapadlisk) 



15)  ul. Kątowa remont chodników 

16)  ul. Żelazna remont chodników 
 

 

na: 

1)  ul. św. Katarzyny przebrukowanie 

2)  ul. Smoleńsk remont chodnika, strona parzysta od nr 8 do 26 

3)  ul. Smocza remont chodnika na odcinku wzdłuż kortów KS „Nadwiślan” 

do ul. Dietla 

4)  ul. Józefa remont chodnika na odcinku od ul. Bożego Ciała do ul. Jakuba 

(obie strony, kostka) 

5)  ul. Siemiradzkiego remont chodnika na odcinku od ul. Sobieskiego do wejścia do 

KP Policji, na wysokości ul. Lenartowicza 

6)  ul. Lenartowicza remont chodnika po stronie numerów parzystych wraz 

z ułożeniem nowej nawierzchni skweru przed budynkiem nr 14 

wg projektu Zarządu Zieleni Miejskiej 

7)  ul. Skłodowskiej Curie remont jezdni (naprawa zapadlisk) 

8)  ul. Kątowa remont chodników na odcinkach: od nr 11 do ul. Żelaznej oraz 

od nr 6 do nr 10, krawężniki betonowe 

9)  ul. Skałeczna remont ok. 15 m chodnika przed budynkiem nr 1 

10)  ul. Podgórska remont chodnika (od strony budynków), na odcinku pomiędzy 

ul. Mostową, a ul. Krakowską 

11)  ul. Augustiańska remont chodników (obie strony), na odcinku od 

ul. Paulińskiej/Meiselsa do ul. Dietla (kostka) 

12)  ul. Helclów remont chodnika po stronie numerów parzystych 

13)  ul. Rybaki remont chodnika od strony bulwarów, na odcinku od 

ul. Wietora do ul. Krakowskiej 

14)  ul. Krupnicza remont chodnika na odcinku od nr 14 do nr 30, strona parzysta 

15)  ul. Biskupia remont chodnika wzdłuż muru kościoła Wizytek 

16)  ul. Siemiradzkiego remont chodnika na odcinku od ul. Łobzowskiej do 

ul. Sobieskiego, strona nieparzysta 

17)  ul. Krowoderska remont chodnika na odcinku od ul. Basztowej do 

ul. Słowiańskiej, strona nieparzysta, za wyjątkiem odcinków 

wyremontowanych 

18)  ul. Bocheńska remont chodnika strona nieparzysta oraz parzysta od nr 6 do 

nr 8 

Kwota na zadanie 972 409 zł i realizator (ZIKiT) – pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Zmienia się zakres zadań w dziale: A) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, 

przedszkoli oraz żłobków 

z: 

A) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli 

oraz żłobków 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 7: odgrzybianie zaplecza sali gimnastycznej 6 000 ZEO 

Szkoła Podstawowa Nr 7: remont kotłowni 10 000 ZEO 

Szkoła Muzyczna I st. im. I. Paderewskiego: remont schodów 

10 000 Szkoła 

Muzyczna I st. 

im. I. 

Paderewskiego 

Szkoła Muzyczna I st. im. I. Paderewskiego: wymiana elektrycznej 

tablicy głównej 

7 000 Szkoła 

Muzyczna I st. 

im. I. 

Paderewskiego 



 

na: 

A) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli 

oraz żłobków 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 7: malowanie klatek schodowych wraz 

z łącznikiem I piętra  

16 000 ZEO 

Szkoła Muzyczna I st. im. I. Paderewskiego: wymiana instalacji 

elektrycznej 

17 000 Szkoła 

Muzyczna I st. 

im. I. 

Paderewskiego 

 

§ 3 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 700 zł w zadaniu przyjętym Uchwałą 

Nr XXIII/279/2016 Rady Dzielnicy I Stare Miasto do kwoty – jak w tabeli poniżej: 

 

B) Budowa, modernizacja, prace remontowe: ogródków 

jordanowskich, zieleńców, skwerów” 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

 
98 700 ZZM 

1) modernizacja terenów zielonych wraz z małą architekturą, 2) montaż 

ogrodzeń na terenach gminnych  3) remont chodników na terenach 

zielonych, 4) rekultywacja terenów zielonych, pielęgnacja zieleni 

wysokiej i niskiej wraz z nasadzeniami 

98 700  

 

a kwotę zmniejszaną 3 700 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich placówek: 

oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

DPS, ul. Krakowska: zakup sprzętu i wyposażenia 
3 700 DPS,  

ul. Krakowska 

 

§ 4 

W dziale „Ł) Pozostałe wynikające z zapisów Statutów (Budżet Obywatelski)” kwotę 

nierozdysponowaną wysokości 3 981 zł przeznacza się na zadanie „Fitness na świeżym 

powietrzu”. Kwota łączna na dział „Ł” pozostaje bez zmian. 

Zadania w tym dziale po zmianie – jak niżej: 

Ł) Pozostałe wynikające z zapisów Statutów (Budżet 

Obywatelski)” 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Budżet Obywatelski – kwota łączna 100 000  

Ogród rekreacyjny z ogrodoterapią w centrum miasta 39 900 DPS, ul. Helclów 

Rekultywacja zieleni na Placu Matejki 25 000 ZZM 

Rewitalizacja skweru przy ul. Retoryka 25 000 ZZM 

Mali ratownicy 2 500 BZ 

Ogólnodostępne przewijaki dla mam w Dzielnicy I 3 619 CM 

Fitness na świeżym powietrzu 3 981 ZIS 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


